
DODATEK č. 2 ke Smlouvě ze dne 23. 4. 2021

Článek I.
Účastníci

Jan
sídlem: Praha 8

IČ:
DIČ:
(dále jen „dodavatel")

Praha 14 kulturní, příspěvková organizace
sídlem: Šimanovská 47, 198 00 Praha 9 - Kyje, Česká republika
zastoupená: Kateřinou Blažkovou, ředitelkou
IČ: 751 22 987
DIČ: CZ75122987
(dále jen „odběratel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

Článek 11.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 9. 2021, je platná
i účinná okamžikem podpisu smluvními stranami. Smlouva může být vypovězena
každou ze smluvních stran. Výpovědní doba v trvání 2 měsíců počíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

2. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit, jestliže druhá ze smluvních
stran podstatně porušila své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Na podstatné
porušení povinností musí být druhá strana písemně upozorněna. Za podstatné porušení
povinností se pro účely této smlouvy považuje např. nepředání podkladů a
zpracovaných výstupů, nezaplacení odměny, porušení mlčenlivosti, atd. Odstoupení
od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného projevu vůle o odstoupení
druhé straně podložené řádným důvody.
V případě odstoupení od smlouvy je dodavatel zejména povinen předat odběrateli
veškeré zpracované podklady v písemné i elektronické podobě, soubory
elektronických dat, jejichž zpracováním se vytvářejí výstupy, a vše, co dodavatel
od odběratele převzal.



článek III.
Další ujednání

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, že právní úkony
spojené s uzavřením této smlouvy učinily svobodně a vážně, nikoliv v tísni a
za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají její obsah a souhlasí s ní, což
stvrzují svými podpisy.

2. Každý stejnopis je vyhotoven ve 2 originálech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jeden originál.

V Praze dne 13. 8. 2021

PRAHA 14 KULTURNÍ

dodavatel


